PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________
№ ________
п. Мартюш
О признании утратившим силу Постановления Главы Каменского городского округа от 29.09.2015 года N 1635 «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа, а также проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Каменского городского округа»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Каменского городского округа:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Главы Каменского городского округа от 29.09.2015 года N 1635 «О порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений Каменского городского округа, а также проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Каменского городского округа» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
Глава городского округа

                                С.А. Белоусов